DI DARE mandato al Presidente di sottoscrivere con il Tesoriere Intesa Sanpaolo spa la delegazione 

di pagamento per la 6^ rata annuale prevista dal piano di ammortamento richiamato in premessa ed 

avente scadenza 31/12/2026 per un importo pari ad € 428.306,61 (euro 

quattrocentoventottomilatrecentosei/61). 

DI DARE mandato agli uffici consortili per gli incombenti inerenti e conseguenti. 

La presente deliberazione non è soggetta a controllo, ai sensi dell’art. 28 della Legge Regionale n. 4 

del 21/01/1984, e ss.mm.ii.  

La presente deliberazione verrà pubblicata nelle forme previste dallo Statuto consortile e secondo